АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАВJ,IОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от }.j 0э /,0ff м_r9з
ст-ца Павловская

О внесении пзменений в постановленпе адмиIlистрации муниципального
образования Павловский район от 5 марта 2014 года ЛЪ 279

<Об утвержлении Положения о работе единой комиссии по осуществлению
закупок для обеспечения муниципальных нулц муниципального

образования Павловскпй район>

В связи с кадровыми изменениями в адмиIlистрации муниципа"пьного
образования Павловский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постаItовление администрации муниципального образования
Павловский район от 5 марта 2014 года М 279 <Об утверждении Положения о

работе единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения
муниципальных нужд муЕиципальЕого образования Павловский район>
следующие изменения:

приложение JФ 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение),

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципаJIьного образования Павловский район
Е.Ю. Щзюба.

З. Постановление вступает в силу со днlI его официального
опубликования.

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район L Б.И. Зуев

состАв
единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования Павловский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципaJ,Iьного образования
Павловский район

от _gl \9j cir /:Л,{9 Jl|_
(ПРИЛоЖЕНИЕ J\9 2

к постановлению администрации
муниципального образования

Павловский район
от 05,0З.2014 Ns 279

нача"пьник управления экономики администрации
муниципального образования Павловский район,
председатель комиссии;

заведующии сектором муниципыIьных закупок

управления экономики администрации
муниципального образования Павловский район,
заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист сектора муниципальных
закупок управления экономики администрации
муниципального образования Павловский район,
секретарь комиссии;

члены комиссии:

Буглак
Наталья Александровна

Полlхина
Елена Владимировна

Смирнова
Екатерина Сергеевна

Московец
Ольга .Щмитриевна

Зубенко
виталий Витальевич

специалист сектора

управления экономики
муниципальных
администрации

образованием
образования

ведущий
закупок
муниципального образования Павловский район;

главный специалист управления
администрации муниципального
Павловский район;

Курылёв
Роман Сергеевич

Начальник управления экономики
администрации муниципа"пьного
образования Павловский район

2

ведущий специалист адмиIlистрации Павловского
сельского поселения Павловского района (по
согласованию).

Н.А. Бчглак
ф